DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado POLÊMICAS LINGUÍSTICAS
OITOCENTISTAS: CONTRIBUIÇÕES E CONTRADIÇÕES DE JOSÉ DE ALENCAR . de
autoria de THIAGO ZILIO PASSERINI, foi publicado nos Anais do I CONEIL referente ao
ISBN 978-65-86901-92-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53464

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/53464